
Emergjenca Koronavirus
Numri i telefonit për të kontaktuar në raste nevoje:

 1500
Numri i dobishëm nevoja publike te Ministris së Shëndetit per t’ju përgjigjur pyetjeve 

të qytetarëve për virusin e ri Koronavirus – Covid-19

 800 122 121
Numri jeshil i rajonit Valle d’Aosta per t’ju përgjigjur kërkesave dhe informazioneve 

mbi masat urgjente për permbajtjen dhe administrimin e infektimit të virusit

 112
Numri i emergjences për tu kontatuar vetëm në raste ekstreme urgjence
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